
UCHWAŁA NR LX/916/VI/2013 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 10 grudnia 2013 r. 

 

 

 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Poznania. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r  poz. 594 ze zm.),  art. 12 pkt 11 w związku z art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), 

art.  226-228, 230 ust. 6, 230b  ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tj. Dz. 

U. z 2013 poz. 885 ze zm.) w związku z  art. 121 ust. 8 oraz 122 ust. 3 ustawy z dnia  27 

sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1241 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XLIII/675/VI/2012  Rady Miasta Poznania  z 21 grudnia 2012 r w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013-2031 zmienianej uchwałą Nr 

XLVII/722/VI/2013 Rady Miasta Poznania z dnia 19 marca 2013 r.,  uchwałą Nr 

XLVIII/736/VI/2013 Rady Miasta Poznania z dnia 2 kwietnia 2013 r., uchwałą Nr 

L/765/VI/2013 Rady Miasta Poznania z dnia 21 maja 2013 r., uchwałą Nr LIV/814/VI/2013 

Rady Miasta Poznania z dnia 9 lipca 2013 r., uchwałą Nr LVI/867/VI/2013 Rady Miasta 

Poznania z dnia 24 września 2013 r. wprowadza  się następujące zmiany: 

 

1. § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

"Uchwala się: 

1) wieloletnią prognozę finansową Miasta Poznania zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2)  wykaz przedsięwzięć wieloletnich zgodnie z załącznikiem nr 2.”. 

2. § 2  ust. 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. "Upoważnia się Prezydenta Miasta do zaciągania zobowiązań: 



1) związanych z realizacją przedsięwzięć określonych w załączniku nr 2;”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


